
 

 

利用者・保護者各位 

 

た ん ぽ ぽ 

べーかりーたんぽぽ 

 

「臨時休所」及び「緊急帰所」について 

 

日頃は、各事業所にご理解ご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、みだしの件について、今般の気象状況を鑑み、利用者の安心・安全を確

保する観点から、下記のとおりの取扱いとさせていただきます。 

皆様には、何卒ご理解を賜り、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「臨時休所」について（※午前７時の時点） 

①愛知県に以下の「警報」が発令されている場合は、臨時休所とします。 

  「愛知県大雨特別警報」 

②扶桑町に以下の「警戒レベル」が発表されている場合は、臨時休所とします。 

  「警戒レベル３以上」・・・裏面参照 

 

２．「緊急帰所」について 

 利用者が通所後に、「愛知県大雨特別警報」及び「警戒レベル３以上」が発令、

発表された場合は、「暴風警報」発令時と同等の対応と致します。 

（※「台風等異常気象時における利用者の通所について」を参照ください。） 

 

 

 



 


